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iFeliz dia de la madre!

Unidad de Género SEDECOP <ug.sedecop@gmail.com> 9 de mayo de 2024, 17:48
Para: amedel@veracruz.gob.mx, avazquezm@veracruz.gob.mx, aenriquez@veracruz.gob.mx, angelgarrido@veracruz.gob.mx, arumayor@veracruz.gob.mx, atlamancag@veracruz.gob.mx,
etica_sedecop@veracruz.gob.mx, kcloyo@veracruz.gob.mx, caespinosaa@veracruz.gob.mx, cgaonar@veracruz.gob.mx, Comercio Exterior SEDECOP <comercioexterior@veracruz.gob.mx>, Recursos
Financieros <clanda@veracruz.gob.mx>, cromang@veracruz.gob.mx, ccalidad_sedecop@veracruz.gob.mx, dmoralesi@veracruz.gob.mx, dgpeymrsedecop@veracruz.gob.mx, drf_sedecop@veracruz.gob.mx,
drh_sedecop@veracruz.gob.mx, drm_sedecop@veracruz.gob.mx, Departamento de Tecnologias de la Informacion SEDECOP <dtisedecop@veracruz.gob.mx>, dgce_sedecop@veracruz.gob.mx,
dgpii_sedecop@veracruz.gob.mx, dgpye_sedecop@veracruz.gob.mx, dgcex_sedecop@veracruz.gob.mx, dj_sedecop@veracruz.gob.mx, dgcorona@veracruz.gob.mx, eperezz@veracruz.gob.mx,
ekrauss@veracruz.gob.mx, ehernandezd@veracruz.gob.mx, enachon@veracruz.gob.mx, fuscangag@veracruz.gob.mx, fherrerab@veracruz.gob.mx, faguilari@veracruz.gob.mx, grivera@veracruz.gob.mx,
gleon@veracruz.gob.mx, golivareso@veracruz.gob.mx, gparedess@\wveracruz.gob.mx, ghtamborrel@veracruz.gob.mx, iramirezc@veracruz.gob.mx, itorralba@veracruz.gob.mx, iyperezg@veracruz.gob.mx,
isromero@veracruz.gob.mx, jjramos@veracruz.gob.mx, jgarciahe@veracruz.gob.mx, jhernandezhe@veracruz.gob.mx, Joaquin Rafael Galindo Toss <jrgalindo@veracruz.gob.mx>, jpreyes@veracruz.gob.mx,
jamiranda@veracruz.gob.mx, jdvallejo@veracruz.gob.mx, jjdominguezp@veracruz.gob.mx, jmorlet@veracruz.gob.mx, jmruiz@veracruz.gob.mx, jvictoriac@veracruz.gob.mx, jbeltran@veracruz.gob.mx,
jchernandezg@veracruz.gob.mx, jclara@veracruz.gob.mx, jloresh@veracruz.gob.mx, jclaram@veracruz.gob.mx, kelizondo@veracruz.gob.mx, kcmarini@veracruz.gob.mx, lazavaleta@veracruz.gob.mx,
lebernal@veracruz.gob.mx, Icuevasp@veracruz.gob.mx, Iresendiz@veracruz.gob.mx, mafloresh@veracruz.gob.mx, mhernandezfi@veracruz.gob.mx, mmoralesa@veracruz.gob.mx,
majimenez@veracruz.gob.mx, mrmaya@\wveracruz.gob.mx, mehernandezh@veracruz.gob.mx, meleon@veracruz.gob.mx, mruiz@veracruz.gob.mx, mgcarreira@veracruz.gob.mx, gpensado@veracruz.gob.mx,
jespinosa@veracruz.gob.mx, mspinzon@veracruz.gob.mx, mevalencia@veracruz.gob.mx, mjuarezm@veracruz.gob.mx, pduran@veracruz.gob.mx, mpmunoz@veracruz.gob.mx, napaz@\veracruz.gob.mx,
ovalencia@veracruz.gob.mx, olavastida@veracruz.gob.mx, rcastilloh@veracruz.gob.mx, rmendezv@veracruz.gob.mx, rgalan@veracruz.gob.mx, rpabello@veracruz.gob.mx, scid@veracruz.gob.mx,
spanes@veracruz.gob.mx, sdelcastillo@veracruz.gob.mx, Sarai Rodriguez Torres <srodriguezt@veracruz.gob.mx>, sedecop@veracruz.gob.mx, st_sedecop@veracruz.gob.mx,
subsec_industria@veracruz.gob.mx, subsec_mipymes@veracruz.gob.mx, uaip_sedecop@veracruz.gob.mx, ug_sedecop@veracruz.gob.mx, vgromero@veracruz.gob.mx, vburgos@veracruz.gob.mx,
wrivera@veracruz.gob.mx, xmrobles@veracruz.gob.mx, xsotot@veracruz.gob.mx, yalvarez@veracruz.gob.mx, ymartinez@veracruz.gob.mx, zortiz@veracruz.gob.mx, aegonzalez@veracruz.gob.mx, Jaime
Mesa Ortiz <jmesa@veracruz.gob.mx>, jpsegundo@veracruz.gob.mx, proveedores_sedecop@veracruz.gob.mx, fcamacho@veracruz.gob.mx, mejora_regulatoria@veracruz.gob.mx,
salcantaras@veracruz.gob.mx, jlfernandez_apispv@veracruz.gob.mx, szamudio_apispv@veracruz.gob.mx, amendozam_apispv@veracruz.gob.mx, vhernandezhe_apispv@veracruz.gob.mx,
gavillegas@veracruz.gob.mx, Arturo Orozco Alvarez <aorozco@veracruz.gob.mx>, oadominguez@veracruz.gob.mx, fdmendoza@veracruz.gob.mx, caramirez@veracruz.gob.mx, ajviveros@veracruz.gob.mx,
hamoyano@weracruz.gob.mx, rrobles@veracruz.gob.mx, omnava@veracruz.gob.mx, fsaavedrac@veracruz.gob.mx, rrgalindo@veracruz.gob.mx, giluzarraga@veracruz.gob.mx, aczamudio@veracruz.gob.mx,
alcortes@veracruz.gob.mx, fcapelini@veracruz.gob.mx, bameza@veracruz.gob.mx, dmorenor@veracruz.gob.mx, laramirezp@veracruz.gob.mx, ljcadena@veracruz.gob.mx, ajperez@veracruz.gob.mx,
ofguiot@veracruz.gob.mx, ecordoval@veracruz.gob.mx, fcuevasm@veracruz.gob.mx, jasanchezm@veracruz.gob.mx, wsanchezv@veracruz.gob.mx, agalana@veracruz.gob.mx, aespinosam@veracruz.gob.mx,
gmarquezr@veracruz.gob.mx, sdomingueza@veracruz.gob.mx, amontano@veracruz.gob.mx, Ipitaluap@veracruz.gob.mx, arronizf@veracruz.gob.mx, fmancilla@veracruz.gob.mx, everardopaiz@gmail.com,
ccastron@veracruz.gob.mx, oaac62@hotmail.com, drfsedecop@gmail.com, Fernando Utrera <luisfernandoutreraf@gmail.com>, Sarai Rodriguez Torres <sarai_892000@hotmail.com>, Emilio Krauss
<emiliokrauss@hotmail.com>, cgaona15@hotmail.com, diego.moreno.sedecop@gmail.com, Direccién de Calidad SEDECOP <sedecopcalidad@gmail.com>, Rosario Avila <rosario.avila07@gmail.com>,
katyamarini@hotmail.com, rene <renegalan_58@hotmail.com>, Juan Carlos Hernandez Gémez <jchg1777@gmail.com>, Sandra Del Castillo <sandradelcastillo28@gmail.com>, ajsolorza91@gmail.com,
hmlopez96@gmail.com, ALEJANDRA OLIVARES <olivares0207@gmail.com>, isc.antoniog@gmail.com, gpeamadorl@gmail.com, aloezato@veracruz.gob.mx, mancilla768@gmail.com, SUSANA PINZON
HERNANDEZ <susanaph.sedecop@gmail.com>, abastosedecop@gmail.com, reymenjorge@gmail.com, Viiaany Gaarciiia OontiveroOs <samara_popis@hotmail.com>, KEnY bb <snake_8458@hotmail.com>,
Artillero <facturarsedecop@gmail.com>, Margarita Hernandez Flores <floresmarg@hotmail.com>, grapaveracruz@gmail.com, MARCO ANTONIO FLORES HERNANDEZ <marcfloher@gmail.com>,
jorgewilliams222@gmail.com, cromang.veracruz@gmail.com, Rubén Pabello <ruben_pabello_o@hotmail.com>, Adrian Eligio Gonzalez Santiago <adrian.gonzalez.sedecop@gmail.com>,
emilio.sedecop@gmail.com, chio071168@gmail.com, ximena_2174@hotmail.com, Juan Candido Beltran Bemes <juanbeltran60@gmail.com>, fernando.capellinisedecop@gmail.com,
gildardoriveram@gmail.com, brigida.meza.sedecop@gmail.com, Alfonso Medel <alfonso_medel_65@hotmail.com>, mgcarreira75@hotmail.com, Carlos Espinoza Armida <espi07@yahoo.com>, José Miguel
Ruiz Gonzalez <miguel-jrg@hotmail.com>, fugallot@gmail.com, agalan343@gmail.com, gpensadorayon@hotmail.com, zayob415@hotmail.com, zamandy11@hotmail.com, alchcp@gmail.com, Josefina
Espinosa Acosta <lajose2403@hotmail.com>, victor.romero.sedecop@gmail.com, Sarai Romero <sarai.romero.sedecop@gmail.com>, oscar_miguel_nava@hotmail.com, COPLEV SEDECOP
<coplev.sedecop@gmail.com>, dany.zavala.r20@gmail.com, gsolis76@hotmail.com, arge-rgzz@hotmail.com, marioenqva@gmail.com, juancimaster@gmail.com, Alberto Sanchez marquez
<asanchezmarquez@yahoo.com.mx>, yazareth4@gmail.com, Imorediar@gmail.com, soto soto <soto_6669@hotmail.com>, ramosmjjc@gmail.com, Victor Burgos <vicburgos@gmail.com>, fernando mendoza
garcia <fernandomega1991@gmail.com>, jaimemesao@hotmail.com, maria fernanda vilchis balboa <mafiilchisbalboa@hotmail.com>, tete-baez@hotmail.com, luis.cdnc.sedecop@gmail.com, Salvador
Alcantara <s.alcantara@live.com.mx>, lebu.sedecop@gmail.com, Jose Jaime Dominguez Pifia <jjaimedominguezp@hotmail.com>, carmen_espinosam@outlook.es, Juanita Flores Hernandez
<jfloreshdez@hotmail.com>, oshmar@hotmail.com, roberto.robles.sedecop@gmail.com, karsosaal@gmail.com, sergioagarciab@hotmail.com, jpsegundosedecop@gmail.com, vallejocth@hotmail.com, José
Victoria Cruz <jose.\ictoriac@gmail.com>, programacion.coplev@gmail.com, ieramirez.sedecop@gmail.com, patricia-dm@outlook.com, subdireccion.proveedores@gmail.com, hiramsair@hotmail.com

Una madre es amor,
Una madre es carino,
Un amor, gran ternura,
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es la luz, de la vida......

Vida, amor y paciencia
luz, eterna hermosura,
un carino tan puro
el que tu das, mi vida...

iFeliz dia de 1a madre!

Atentamente
Ing. Mario Antonio Dominguez Landa
Jefe de la Unidad de Género
SEDECOP
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